
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ САЛИХОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

_________________________________ 

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ 

САЛИХ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

_____________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                        с.Новые Чути                        КАРАР 

     27.04. 2021 г                                                                                    №7  

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета  Салиховского 

сельского поселения Бавлинского муниципального 

 района  от 31. 03.2020 № 6 

«Об утверждении Порядка формирования  

перечня налоговых расходов и оценки  

налоговых расходов Салиховского  сельского  

поселения в 2020 году» 

 

           В соответствии со статьей 1743 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.06.2019 №796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Исполнительный комитета  Салиховского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района 

постановляет: 

1. В наименовании постановления Исполнительного комитета  

Салиховского сельского поселения Бавлинского муниципального района от 

31.03.2020 №6 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых 

расходов и оценки налоговых расходов Салиховского сельского поселения в 

2020 году» и далее по тексту слова «в 2020 году» заменить словами «на 2021 и 

последующие годы»; 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 



сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

(http://www.bavly.tatarstan.ru). 

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 Руководитель                                           З.С. Галлямутдинов 


